



## NYHETSREVE

2022-01-26

# Två Miris HMA™ till Cincinnati Children's

**Cincinnati Children's är ett av 16 centra som utgör "National Institute of Child Health & Human Development Neonatal Network", en grupp neonatala center som har valts ut för att utvärdera behandlingar för för tidigt födda barn. Nätverket är internationellt erkänt för betydande upptäckter som har förändrat den kliniska vården av nyfödda. Centret har nu valt att investera i Miris HMA™ för två av sina neonatalvårdsavdelningar.**

Cincinnati Children's har totalt tre neonatalvårdsavdelningar belägna på tre olika sjukhus. Neonatalvårdsavdelningen på Cincinnati Children's sjukhus är av den högsta nivån (nivå IV) och neonatalvårdsavdelningarna på University of Cincinnati Medical Center och Good Samaritan Hospital är av den näst högsta nivån (nivå III). Sjukhusgruppens kvalitetsförbättringsprogram har bland annat standardiserat sitt nutritionsprogram för att minska risken för nekrotiserande enterokolit, ett akut gastrointestinalt tillstånd hos för tidigt födda. De har även optimerat stödet för amning för att säkerställa tillgång till mammas mjölk under barnens vistelse på neonatalvårdsavdelningen.

I november öppnade Cincinnati Children's sjukhus nya Critical Care Building. I och med öppnandet ökade de intensivvårdsavdelningen för nyfödda med 80 bäddar, vilket innebär att de har 100 bäddar i sin level IV NICU. Detta gör den till en av de största i USA. Sjukhusgruppen har nu valt att investera i Miris HMA™ för två av sina neonatalvårdsavdelningar. Utrustningen kommer att levereras i februari och affären har ett initialt värde av ca 820 000 SEK.

"Det är av stor betydelse för oss att Cincinnati Children's valt att investera i Miris HMA™ till två av sina neonatalvårdsavdelningar. De är högt ansedda inom neonatal nutrition och deras läkarkår är frekventa talare på både nationella och internationella konferenser inom ämnet" säger Camilla Sandberg, VD Miris. "Deras ställning inom National Institute of Child Health & Human Development Neonatal Network är naturligtvis också av stor vikt för Miris och ger oss en unik möjlighet för att sprida fördelarna med bröstmjölsanalys till de viktigaste centerna i USA" avslutar Camilla.

### För ytterligare information:

Camilla Myhre Sandberg, VD Miris Holding AB. Mobil: +46 18 14 69 07, E-post: [camilla.sandberg@mirissolutions.com](mailto:camilla.sandberg@mirissolutions.com)

### Om Miris

Miris är ett globalt MedTech bolag som utvecklar, tillverkar och säljer utrustning och förbrukningsartiklar för analys av humanmjölk. Försäljning sker i första hand till neonatalavdelningar, mjölkbanker och forskningsinstitutioner i hela världen. Miris vision är att alla nyfödda barn skall ha samma tillgång till sjukvård för att säkerställa bästa möjliga start i livet. I december 2018 erhöll bolaget marknadsgodkännande från amerikanska läkemedelsmyndigheten (FDA) för Miris Human Milk Analyzer™ (Miris HMA™). Missionen är att bidra till ökad global neonatal hälsa genom att tillhandahålla individuell nutrition baserad på humanmjölk. Miris Holding AB är noterat på Spotlight Stock Market.